Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 78/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 21 de março de 2022

O Diretor-geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:

I - Designar, conforme os nomes relacionados abaixo, os representantes dos segmentos Docente, Técnico Administra vo, Discentes e da

Sociedade Civil para comporem a Comissão Própria de Avaliação Local do IFMT - Câmpus São Vicente, com vigência de 01/04/2022 acom vigência de 01/04/2022 a

31/03/202531/03/2025:

Representantes do Representantes do Segmento DocenteSegmento Docente

Titular Isabella Ribeiro de Figueiredo Vieira SIAPE 1720421

Titular Jose Luiz de Siqueira SIAPE 2141988

Suplente Luis Carlos Coelho SIAPE 1781292

Representantes do Representantes do Segmento Técnico AdministrativoSegmento Técnico Administrativo

Titular Osvaldo Martins Capelani SIAPE 1585204

Titular Paula Fernanda Oliveira SIAPE 1959322

Suplente Orlando Rodrigues da Fonseca SIAPE 1751633

Representantes do Representantes do Segmento DiscenteSegmento Discente

Titular Bruna Alves Caetano Matrícula 20201102430940326

Titular Luciene Camila Cavali Matrícula 20201202430140369

Titular Anderson Rodrigo Cruz Matrícula 20211302421030174

Representantes da Sociedade CivilRepresentantes da Sociedade Civil

Titular Jairo José Freitas de Oliveira

Suplente Ellen Christine Montenegro Rodrigues

II - Revoga-se as disposições contrárias,

III - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

Lívio dos Santos WogelLívio dos Santos Wogel

Diretor-geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021

D.O.U. em 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: